

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1

PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

ਸਂ. 340] No. 340] नई दिल्ली, सोमवार, अक्तूबर 22, 2018/आश्विन 30, 1940

NEW DELHI, MONDAY, OCTOBER 22, 2018/ASVINA 30, 1940

संचार मंत्रालय

(दूरसंचार विभाग)

संकल्प

नई दिल्ली, 22 अक्तूबर, 2018

दूरसंचार आयोग का 'डिजिटल संचार आयोग' के रूप में पुनर्नामकरण

सं. 2-14/2018-नीति-I.—भारत सरकार ने 'राष्ट्रीय डिजिटल संचार नीति-2018', जिसका विज़न भारत के डिजिटल रूप से सशक्त अर्थव्यवस्था और समाज के रूप में परिवर्तन में समर्थन करना है, को अनुमोदित किया है। राष्ट्रीय डिजिटल संचार नीति-2018 के प्रभावी कार्यान्वयन और निगरानी को सुनिश्चित करने के लिए भारत सरकार ने निर्णय लिया है कि दूरसंचार आयोग, जिसकी स्थापना भारत सरकार के दिनांक 11 अप्रैल, 1989 के संकल्प के द्वारा हुई थी, को 'डिजिटल संचार आयोग' के रूप में पुनर्नामित किया जाए।

अमित यादव, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF COMMUNICATIONS

(Department of Telecommunications)

RESOLUTION

New Delhi, the 22nd October, 2018

Re-designation of 'Telecom Commission' as 'Digital Communications Commission'

No. 2-14/2018-Policy-I.—The Government of India has approved the 'National Digital Communications Policy-2018' with a vision to support India's transition to a digitally empowered economy and society. To ensure effective implementation and monitoring of the National Digital Communications Policy-2018, the Government has decided to re-designate the 'Telecom Commission', established by the Government of India vide Resolution dated 11th April, 1989, as the 'Digital Communications Commission'.

AMIT YADAV. Jt. Secy.

6170 GI/2018